
 

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 13 августа 2018 г. № 694 

г. Костомукша 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Костомукшского городского округа от 09 июля 2014 года 

№ 754 «О подготовке местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального 

образования «Костомукшский городской округ» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Костомукшского 

городского округа  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменение в постановление Администрации Костомукшского 

городского округа от 09 июля 2014 года № 754 «О подготовке местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования «Костомукшский 

городской округ» изложив приложение № 1 в следующей редакции: 

«Состав комиссии по подготовке проекта Местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования «Костомушский 

городской округ» 

С.Н. Новгородов – первый заместитель главы Администрации Костомукшского 

городского округа, председатель комиссии; 

П.Н. Вачевских – начальник Управления градостроительства и 

землепользования Администрации Костомукшского городского округа, заместитель 

председателя комиссии; 

Т.В. Лукконен – главный специалист Управления градостроительства и 

землепользования Администрации Костомукшского городского округа, секретарь 

комиссии; 

З.В. Бубнова – начальник управления экономического развития Администрации 

Костомукшского городского округа, член комиссии; 

О.С. Турьянская – главный специалист управления городского коммунального 

хозяйства и строительства Администрации Костомукшского городского округа, член 

комиссии; 

А.А. Остапенко – инженер отдела подготовки землеотводных документов 

Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальной 

собственностью Костомукшского городского округа», член комиссии.». 

2. Управлению градостроительства и землепользования Администрации 

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего 



постановления на официальном сайте органов местного самоуправления 

Костомукшского городского округа Республики Карелия (http://www.kostomuksha-

city.ru) в разделе: «Экономика», «Территориальное планирование и градостроительное 

зонирование», «Местные нормативы градостроительного проектирования». 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава Костомукшского городского округа         А.В. Бендикова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ – 2 экз., УЭР – 1 экз., УГКХиС- 1 экз., ОПЗД МКУ КУМС – 1 экз. 

Исп. П.Н. Вачевских  

Тел. + 7 911 660 86 26 

 

 


